

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область" Коригування
124/07.2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій (1 етап)
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3870,789 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,72481 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 287,864 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тротуар (100,76 м2)									
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,10076	<u>28633,13</u> 1879,60	<u>26753,53</u> 7135,77	2885	189	<u>2696</u> 719	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>1,47</u> 3,54
2	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 0,2*100,76	100м3	0,20152	<u>12712,09</u> 2355,03	<u>9804,20</u> 2245,24	2562	475	<u>1976</u> 452	<u>17,1200</u> 11,0052	<u>3,45</u> 2,22
3	С1421-9603	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000	м3	25,39	<u>1420,75</u> -	-	36073	-	-	-	-
4	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 0,1*100,76	100м3	0,10076	<u>280498,60</u> 2574,48	<u>9408,32</u> 2788,38	28263	259	<u>948</u> 281	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>1,9</u> 1,42
5	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям із збірних залізобетонних плит	1000м2	0,10076	<u>8573,33</u> 8573,33	-	864	864	-	<u>64,6800</u> -	<u>6,52</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	1,056	<u>28633,13</u> 1879,60	<u>26753,53</u> 7135,77	30237	1985	<u>28252</u> 7535	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>15,42</u> 37,14
16	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 0,2*1056	100м3	2,112	<u>12712,09</u> 2355,03	<u>9804,20</u> 2245,24	26848	4974	<u>20706</u> 4742	<u>17,1200</u> 11,0052	<u>36,16</u> 23,24
17	С1421-9603	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000	м3	266,112	<u>1420,75</u> -	<u>-</u> -	378079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,056	<u>27314,78</u> 4406,05	<u>20539,33</u> 6011,76	28844	4653	<u>21690</u> 6348	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>33,82</u> 32,51
19	КБ27-13-4 к=3	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 18 см	1000м2	1,056	<u>1664,84</u> -	<u>1190,96</u> 288,45	1758	-	<u>1258</u> 305	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> 1,71
20	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-5 мм, марка М1000 і більше	м3	84,5	<u>2338,24</u> -	<u>-</u> -	197581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	105,6	<u>2126,69</u> -	<u>-</u> -	224578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебенеvu основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,28	<u>18473,40</u> 10484,00	<u>755,94</u> 298,48	23646	13420	<u>968</u> 382	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>94,92</u> 1,86
23	& К589921- А003-1-2П варіант 1	Бордюр тротуарний, розміром 1000х200х80 мм	шт	128	<u>191,67</u> -	<u>-</u> -	24534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей	100м	1,28	<u>67515,62</u> 34097,01	<u>26308,09</u> 10307,66	86420	43644	<u>33674</u> 13194	<u>216,0500</u> 51,7347	<u>276,54</u> 66,22
25	& С121-650- 3 варіант 1	Панельний паркан для спортмайданчика ТЕХНА СПОРТ Н-4м	м	128	<u>2301,47</u> -	<u>-</u> -	294588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	ЗБ1-7-1	Улаштування покриття з синтетичної трави	100 м2	9,24	<u>83680,27</u> 2427,55	<u>18,66</u> 2,53	773206	22431	<u>172</u> 23	<u>15,7500</u> 0,0160	<u>145,53</u> 0,15
27	ЗБ1-9-1	Засипання покриття з синтетичної трави кварцевим піском, товщина засипання 10 мм	100 м2	9,24	<u>6832,99</u> 747,61	<u>400,21</u> 228,99	63137	6908	<u>3698</u> 2116	<u>5,5900</u> 1,4136	<u>51,65</u> 13,06
28	ЗБ1-9-2	Засипання покриття з синтетичної трави кварцевим піском, товщина засипання 10 мм. На 1мм зміни товщини засипання покриття додавати	100 м2	92,4	<u>404,22</u> 19,99	<u>14,69</u> 8,40	37350	1847	<u>1357</u> 776	<u>0,1495</u> 0,0519	<u>13,81</u> 4,79
29	ЗБ1-10-1	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом, товщина засипання 10 мм	100 м2	9,24	<u>10797,84</u> 565,72	<u>342,12</u> 195,75	99772	5227	<u>3161</u> 1809	<u>4,2300</u> 1,2084	<u>39,09</u> 11,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	ЗБ1-10-2 к=6	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом, товщина засипання 10 мм. На 1мм зміни товщини засипання покриття додавати до 70 мм	100 м2	9,24	<u>6230,05</u> 160,49	<u>135,56</u> 77,56	57566	1483	<u>1253</u> 717	<u>1,2000</u> 0,4788	<u>11,09</u> 4,42
31	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,00522	<u>218737,24</u> 87842,73	<u>56591,93</u> 20990,66	1142	459	<u>295</u> 110	<u>598,1800</u> 107,6051	<u>3,12</u> 0,56
32	С1424- 11603 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 В15 кількість: 0,522*1,02	м3	0,53244	<u>5139,34</u> -	- -	2736	-	- -	- -	- -
33	КБ10-39-1	Установлення елементів	100шт	0,02	<u>37469,21</u> 17390,70	- -	749	348	- -	<u>123,0155</u> -	<u>2,46</u> -
34	560110-287 варіант 3	Ворота футбольні OneTeam PVC 244x150	шт	2	<u>4060,00</u> -	- -	8120	-	- -	- -	- -
35	КБ10-39-1	Установлення елементів	100шт	0,08	<u>37469,21</u> 17390,70	- -	2998	1391	- -	<u>123,0155</u> -	<u>9,84</u> -
36	560110-287 варіант 6	Бетонна лавка Lora, 2000*500*450(h) сіра	шт	8	<u>9700,00</u> -	- -	77600	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2441489	108770	<u>116484</u> 38057		<u>733,45</u> 196,83
		Разом устаткування, грн.					85720				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3366				
		Всього устаткування, грн.					89086				
		Разом будівельні роботи, грн.					2355769				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2130515				
		всього заробітна плата, грн.					146827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76745				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28435				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 89086,24 x 0,007, грн.					624				
		Всього будівельні роботи, грн.					2433138				

		Всього по розділу 2					2522224				
37	КБ27-12-4	Розділ 3. Бігова доріжка - 311,5 м2 Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 0,2*311,5	100м3	0,623	<u>12712,09</u> 2355,03	<u>9804,20</u> 2245,24	7920	1467	<u>6108</u> 1399	<u>17,1200</u> 11,0052	<u>10,67</u> 6,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C1421-9603	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка M1000	м3	78,498	<u>1420,75</u>	-	111526	-	-	-	-
39	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 0,1*311,5	100м3	0,3115	<u>280498,60</u> 2574,48	<u>9408,32</u> 2788,38	87375	802	<u>2931</u> 869	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>5,88</u> 4,4
40	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,32	<u>18473,40</u> 10484,00	<u>755,94</u> 298,48	42858	24323	<u>1754</u> 692	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>172,05</u> 3,38
41	& K589921-A003-1-2П варіант 1	Бордюр тротуарний, розміром 1000x200x80 мм	шт	232	<u>191,67</u> -	-	44467	-	-	-	-
42	КБ11-41-2 заст.	Улаштування покриття із гумових плиток	100м2	3,115	<u>11037,28</u> 10302,76	<u>14,04</u> 12,78	34381	32093	<u>44</u> 40	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>186,84</u> 0,24
43	C111-567-K варіант 1	Плитки гумові 500x500 UPD10	м2	311,5	<u>1006,86</u> -	-	313637	-	-	-	-
44	C111-2000-5 варіант 1	Ізоціанат ONGRONAT CO 5757	кг	46	<u>413,76</u> -	-	19033	-	-	-	-
45	ЗБ1-8-1	Нанесення розмітки	100 м2	1,05	<u>17965,09</u> 3079,07	<u>30,79</u> 4,17	18863	3233	<u>32</u> 4	<u>19,5100</u> 0,0264	<u>20,49</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 3					680060	61918	<u>10869</u> 3004		<u>395,93</u> 14,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					680060 607273 64922 34343 51,74 12798 714403				
		----- Всього по розділу 3					714403				
46	КБ27-69-1	Розділ 4. Вимощення з бетону - 65,7 м2 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм (150 мм)	1000 м2	0,0657	<u>31142,18</u> 1879,60	<u>26753,53</u> 7135,77	2046	123	<u>1758</u> 469	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>0,96</u> 2,31
47	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 0,1*65,7	100м3	0,0657	<u>279945,74</u> 2574,48	<u>9408,32</u> 2788,38	18392	169	<u>618</u> 183	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>1,24</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ6-1-1	Улаштування бетонної основи кількість: 0,08*65,7	100м3	0,05256	<u>57995,38</u> 20352,04	<u>14665,16</u> 5439,74	3048	1070	<u>771</u> 286	<u>150,7000</u> 27,8800	<u>7,92</u> 1,47
49	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10W	м3	67,014	<u>4815,25</u> -	-	322689	-	-	-	-
50	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	1 т	0,07293	<u>2476,68</u> 1986,88	<u>319,52</u> 126,16	181	145	<u>23</u> 9	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>0,99</u> 0,04
51	& С111-870-3С	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	72,27	<u>124,84</u> -	-	9022	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 65,7*1,1			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					355378	1507	<u>3170</u> 947		<u>11,11</u> 4,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					355378 350701 2454 1301 1,97 488 356679				

		Всього по розділу 4					356679				
		Разом прямі витрати по кошторису					3739620	196419	<u>137915</u> 43995		<u>1306,42</u> 226,55
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					85720 3366 89086				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3653900 3319566 240414 127179 191,84 47450				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 89086,24 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн.					624 3781703				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3870789				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1724,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					287864				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]